Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA NORMATIVA Nº 682, DE 20 DE MAIO DE 2020

Altera  a  estrutura  organizacional
de  unidades  administrativas  do
Ministério  Público  do  Distrito
Federal e Territórios.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n.º . 75, de 20 de maio de 1993,

e da competência que lhe confere o § 1º do artigo 22 da Lei n.º 13.316, de 20 de julho de

2016, e

CONSIDERANDO a necessidade de alterar do Anexo I da Portaria Normativa nº

500, de 23 de agosto de 2017, que define a estrutura organizacional do MPDFT,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o Anexo I da Portaria Normativa nº 500, de 23 de agosto de 2017,

nos termos do quadro anexo.

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  5  (cinco)  dias  úteis  da data  de  sua

publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA NORMATIVA Nº  682 , DE 20 DE MAIO DE 2020

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA

PGJ
PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA

PGJ

ASSESSORIAS ESPECIAIS DA
PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA

APGJ
ASSESSORIAS ESPECIAIS DA
PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA

APGJ

Assessor Chefe Especial da
Procuradoria-Geral de Justiça CC-05

Assessor Chefe Especial da
Procuradoria-Geral de Justiça CC-05

Assessor Especial de Perícia
Criminal CC-04

Assessor Especial de Perícia
Criminal CC-04

Assessor Especial da
Procuradoria-Geral de Justiça II CC-04

Assessor Especial da
Procuradoria-Geral de Justiça II CC-04

Assessor Especial de
Planejamento Estratégico CC-02

Assessor Especial de
Planejamento Estratégico CC-02

Assessor Especial de Modelagem
da Informação da Construção CC-02

Assessor Especial de Modelagem
da Informação da Construção CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 Assessor Administrativo I CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 Assessor Administrativo I CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 Assessor Administrativo I CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 Assessor Administrativo I CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 Assessor Administrativo I CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 Assessor Administrativo I CC-02

Assessor Administrativo I CC-02 -- --

Assessor Administrativo I CC-02 -- --

Assessor Jurídico II CC-02 Assessor Jurídico II CC-02

Assessor de Apoio Operacional CC-01 Assessor de Apoio Operacional CC-01

Assessor de Apoio Operacional CC-01 Assessor de Apoio Operacional CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Assessor de Apoio Técnico CC-01 Assessor de Apoio Técnico CC-01

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

Assistente Técnico II FC-03 Assistente Técnico II FC-03

-- -- Assistente Técnico II FC-03

Assistente Policial FC-03 Assistente Policial FC-03

Assistente Policial FC-03 Assistente Policial FC-03

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 Assistente Técnico I FC-02

Assistente Técnico I FC-02 -- --

Assistente de Segurança Pessoal
I - PGJ FC-02

Assistente de Segurança Pessoal
I - PGJ FC-02

Chefe de Secretaria FC-02 Chefe de Secretaria FC-02

Auxiliar Técnico FC-01 Auxiliar Técnico FC-01

Auxiliar Técnico FC-01 Auxiliar Técnico FC-01

Auxiliar Técnico FC-01 Auxiliar Técnico FC-01

Auxiliar Técnico FC-01 Auxiliar Técnico FC-01

Auxiliar Técnico FC-01 Auxiliar Técnico FC-01

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

CHEFIA DE GABINETE DA
PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA

CGAB
CHEFIA DE GABINETE DA
PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA CGAB

NÚCLEO DE APOIO
OPERACIONAL

NAP
NÚCLEO DE APOIO
OPERACIONAL NAP

Assessor Jurídico II CC-02 Assessor Jurídico II CC-02

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

-- -- Assessor Jurídico I CC-01

-- -- Assessor Jurídico I CC-01

Assistente Jurídico I FC-02 Assistente Jurídico I FC-02

-- -- Auxiliar Técnico FC-01

-- -- Auxiliar Técnico FC-01

-- -- Auxiliar Técnico FC-01

SECRETARIA DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO

SSA
SECRETARIA DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO SSA

SERVIÇO DE APOIO
OPERACIONAL A REVISTAS
INSTITUCIONAIS

SERINT
-- --

Chefe de Serviço FC-02 -- --

ASSESSORIA DE POLÍTICAS
INSTITUCIONAIS

API
ASSESSORIA DE POLÍTICAS
INSTITUCIONAIS API

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SECOM SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SECOM

DIVISÃO DE JORNALISMO DIJOR DIVISÃO DE JORNALISMO DIJOR

SERVIÇO DE ASSESSORIA DE
IMPRENSA

SERIMP
-- --

Chefe de Serviço FC-02 -- --

-- --
SETOR DE ASSESSORIA DE
IMPRENSA SETIMP

-- -- Chefe de Setor FC-03

GRUPO DE ATUAÇÃO ESPECIAL
DE COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

GAECO
GRUPO DE ATUAÇÃO ESPECIAL
DE COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

GAECO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

DIVISÃO DE INVESTIGAÇÃO DIINV DIVISÃO DE INVESTIGAÇÃO DI

-- -- Oficial Chefe de Investigação CC-02

-- -- Oficial de Investigação FC-03

-- -- Oficial de Investigação FC-03

-- -- Oficial de Investigação FC-03

-- -- Oficial de Investigação FC-03

NÚCLEOS DE DIREITOS
HUMANOS

NDH
NÚCLEOS DE DIREITOS
HUMANOS

NDH

ASSESSORIA DE ANÁLISE
PROCESSUAL

ANAP
ASSESSORIA DE ANÁLISE
PROCESSUAL

ANAP

Assessor Jurídico I CC-01 Assessor Jurídico I CC-01

-- -- Assessor Jurídico I CC-01

OUVIDORIA OUV OUVIDORIA OUV

CHEFIA DE GABINETE DA
OUVIDORIA

CGOUV
CHEFIA DE GABINETE DA
OUVIDORIA CGOUV

Chefia de Gabinete da Ouvidoria CC-04 Chefia de Gabinete da Ouvidoria CC-04

Auxiliar Técnico FC-01 Auxiliar Técnico FC-01

Auxiliar Técnico FC-01 -- --

CENTRAL DE CONTROLE DE
INFORMAÇÕES PARA
ATENDIMENTO AO CIDADÃO

CEINF
CENTRAL DE CONTROLE DE
INFORMAÇÕES PARA
ATENDIMENTO AO CIDADÃO

CEINF

Chefe de Seção CC-01 -- --

Chefe de Divisão CC-02

VICE-PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA - JURÍDICO-
ADMINISTRATIVA

VPGJ-JA
VICE-PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA - JURÍDICO-
ADMINISTRATIVA

VPGJ-JA

COORDENADORIA EXECUTIVA DE
MEDIDAS ALTERNATIVAS

CEMA
COORDENADORIA EXECUTIVA
DE MEDIDAS ALTERNATIVAS

CEMA

Secretário Executivo CC-04 Secretário Executivo CC-04

-- -- Assistente Técnico II FC-03

-- -- Assistente Técnico II FC-03

VICE-PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA - INSTITUCIONAL

VPGJ-I
VICE-PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA - INSTITUCIONAL

VPGJ-I

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

ASSESSORIA ESPECIAL PARA
PROCESSO ELETRÔNICO

AEPE
--

--

Assessor Chefe CC-02 -- --

Assessor Administrativo I CC-02 -- --

-- --
COORDENADORIA EXECUTIVA
DO PROCESSO ELETRÔNICO

CEXPE

-- -- Secretário Executivo CC-04

-- --
ASSESSORIA DE EVOLUÇÃO DE
SISTEMAS

ASES

-- -- Assessor Chefe II CC-03

-- -- Assessor Administrativo I CC-02

-- -- NÚCLEO DE CIÊNCIAS DE DADOS NCD

-- -- Assessor Administrativo I CC-02

-- --
SEÇÃO DE APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

SEATA

-- -- Chefe de Seção CC-01

-- -- Assistente Técnico II FC-03

-- -- Assistente Técnico I FC-02

CÂMARAS DE COORDENAÇÃO E
REVISÃO DA ORDEM JURÍDICA
CRIMINAL E CÍVEL

CCR
CÂMARAS DE COORDENAÇÃO E
REVISÃO DA ORDEM JURÍDICA
CRIMINAL E CÍVEL

CCR

ASSESSORIA TÉCNICA DE
REVISÃO

AREV
ASSESSORIA TÉCNICA DE
REVISÃO

AREV

Assessor Jurídico II CC-02 Assessor Jurídico II CC-02

Assistente Técnico II FC-03 -- --

Assistente Técnico I FC-02 -- --

Assistente Técnico I FC-02 -- --

Assistente Técnico I FC-02 -- --

Assistente Técnico I FC-02 -- --

-- -- Assistente Jurídico II FC-03

-- -- Assistente Jurídico I FC-02

-- -- Assistente Jurídico I FC-02

-- -- Assistente Jurídico I FC-02

-- -- Assistente Jurídico I FC-02

-- -- Assistente Jurídico I FC-02

PROCURADORIA DISTRITAL DOS PDDC PROCURADORIA DISTRITAL DOS PDDC

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

DIREITOS DO CIDADÃO DIREITOS DO CIDADÃO

NÚCLEO DE POLÍTICAS PÚBLICAS NUP NÚCLEO DE POLÍTICAS PÚBLICAS NUP

Chefe do Núcleo de Políticas
Públicas CC-01 -- --

-- --
Chefe do Núcleo de Políticas
Públicas

CC-03

COORDENADORIA DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE
BRASÍLIA I

CPJBSI
COORDENADORIA DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE
BRASÍLIA I

CPJBSI

ASSESSORIA TÉCNICA - PROSUS
ATPROS

US
ASSESSORIA TÉCNICA - PROSUS

ATPROS
US

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

ASSESSORIA TÉCNICA - PRODEP
ATPROD

EP
ASSESSORIA TÉCNICA – PRODEP
e PROREG

ATPRO-
DEP-REG

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

ASSESSORIA TÉCNICA - PRO-VIDA
ATPRO-

VIDA
ASSESSORIA TÉCNICA - PRO-
VIDA

ATPRO-
VIDA

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

--
--

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04

1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DA SAÚDE

1ªPROSU
S-BSI

1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DA SAÚDE

1ªPROSU
S-BSI

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

1ªPRODE
P-BSI

1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

1ªPRODE
P-BSI

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

2ªPRODE
P-BSI

2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

2ªPRODE
P-BSI

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

3ªPRODE
P-BSI

3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

3ªPRODE
P-BSI

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

4ªPRODE
P-BSI

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E SOCIAL

4ªPRODE
P-BSI

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO

5ªPRODE
P-BSI

5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
DEFESA DO PATRIMÔNIO

5ªPRODE
P-BSI

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 SITUAÇÃO ATUAL NOVA SITUAÇÃO

DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD. DENOMINAÇÃO SIGLA CÓD.

PÚBLICO E SOCIAL PÚBLICO E SOCIAL

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

Assessor Chefe de Gabinete de
Promotoria II CC-02

01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
CRIMINAL DE DEFESA DOS
USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE
SAÚDE

1ªPROVI
DA-BSI

01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
CRIMINAL DE DEFESA DOS
USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE
SAÚDE

1ªPROVI
DA-BSI

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Assessor Especial de Promotoria
de Justiça CC-04 -- --

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.053331/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 27/05/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.755, 28 de maio de 2020.